[image: Шкотовский р-н (герб)]

ДУМА
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2025                                           г. Большой Камень                                                   № 237

Об изменении структуры
Администрации Шкотовского муниципального округа
Приморского края

 В целях эффективной работы и рациональной организации труда Администрации Шкотовского муниципального округа Приморского края, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Законом Приморского края от 4 июня 2007г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,  Дума Шкотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру Администрации Шкотовского муниципального округа Приморского края, утвержденную решением Думы Шкотовского муниципального округа от 26 декабря 2023 г. № 83 «О формировании Администрации Шкотовского муниципального округа Приморского края», изложив ее в редакции приложения к настоящему решению Думы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и соблюдению законодательства Ю.В. Семенцову.

Председатель Думы
Шкотовского муниципального округа                                                                    О.В. Кан
image1.png